CAMABA I\íU\ICIPAL DE ITAITINGA
DiPÂafÂilE !iÍO LEG iSLATíVO

APROVADO
cÀ. \rraÍ1a 1.r r.,^^

.- - ! !,.-{

E.rl aúl
CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

[.Icl\LANt)o L.o,\.r o [t-)vo S:irr::.:, I

REQUERIMENTO NO. 238 12A24

REFORÇAR O REQUERIMENTO DE NO

40512023, CONSTRUçÃO DE UMA UBS

(UNTDADE BÁS|CA DE SAÚDE) NO PARQUE

DOS PÁSSAROS GERERAU.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REFORÇAR O REQUERTMENTO DE N' 4A5nO23, CONSTRUçÃO Oe UMA UBS (UNTDADE

BÁstcA DE sAúDq No pAReuE Dos pÁssARos GERERAU.

JUSTIFICATIVA:

iustifica-se a solicitação, Pois a mesma é uma reivindicação dos moradores do
bairro.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 08 DE JULHO DE

2024

Atenciosamente,

N //,;
Vereador (a)

nu! Jonos Alues Borboso,25 - Antônio Miguol ICEP 61.881-128 - ltoltlngo/c§I L